
ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO
BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO

BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO

BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE

Zabudowa jednorodzinna Sektor A ULICE:  AKACJOWA, BRZASK, BURSZTYNOWA, DŁUGA, GDAŃSKA, 

JANTAROWA, JASNA, JAŚMINOWA, KANAŁOWA, KWIATOWA, LAWENDOWA, ŁĄKOWA, MORSKA, 

NOWA, PODMIEJSKA, PORTOWA, RYNEK, RZECZNA, SADOWA, SŁONECZNA, SZKOLNA, WESOŁA, 

WIEJSKA, WRZOSOWA, FIOŁKOWA, MAKOWA, OSIEDLE NAD TUGĄ, OSIEDLE ZACISZE.

09, 

23
23 23 12

09, 

23

08, 

22

06, 

20
20 20 ---

06, 

20

05, 

19

03, 

17
17 17 13

03, 

17

02, 

16, 

30

Zabudowa jednorodzinna Sektor B ULICE:  ADAMA ASNYKA, BAŁTYCKA, CICHA, DWORCOWA, JANA 

BRZECHWY, JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA, KOCHANOWSKIEGO, KOŚCIUSZKI, KRASIŃSKIEGO, 

MICKIEWICZA, OBROŃCÓW WESTERPLATTE, OSIEDLE WISŁAWY SZYMBORSKIEJ, SŁOWACKIEGO, 

SPORTOWA, STANISŁAWA LEMA, TCZEWSKA, TOWAROWA, UROCZA, WITOLDA GOMBROWICZA, 

WAŁOWA, WILLOWA, WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO, ZAUŁEK, ŻEROMSKIEGO.

02, 

16, 

30

02, 

30

02, 

30
19

02, 

16, 

30

08, 

22

13, 

27
27 27 ---

13, 

27

05, 

19

10, 

24
24 24 20

10, 

24

02, 

16, 

30

Zabudowa jednorodzinna Sektor C ULICE:   3-GO MAJA,  BOCZNA,  CHABROWA,  CHROBREGO,  

CZESŁAWA MIŁOSZA,  DĄBROWSKIEGO,  DRZYMAŁY,  GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO,  

KOLEJOWA,  KONOPNICKIEJ,  KOPERNIKA,  KRÓTKA,  MLECZNA,  NASIENNA,  OGRODOWA,  

OKOPOWA,  ORZESZKOWEJ,  OSIEDLE NA WSPÓLNEJ,  PLAC WOLNOŚCI,  POLNA,  PRZECHODNIA,  

PRZEMYSŁOWA,  PSZENNA,  REJA,  ROBOTNICZA,  RÓŻANA,  SIENKIEWICZA,  STAROCIŃSKA,  

TRAUGUTTA,  TUWIMA,  WARSZAWSKA,  WĄSKA,  WEJHERA,  WIERZBOWA,  WIOSENNA,  

ZAGONOWA,  ZIELONA

10, 

24
24 24 12

10, 

24

01, 

15, 

29

07, 

21
21 21 ---

07, 

21

12, 

26

04, 

18
18 18 13

04, 

18

09, 

23

ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO
BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO

BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE ZMIESZANE PAPIER PLASTIK SZKŁO

BIO - 

KUCHENNE
BIO - ZIELONE

Zabudowa jednorodzinna Sektor A ULICE:  AKACJOWA, BRZASK, BURSZTYNOWA, DŁUGA, GDAŃSKA, 

JANTAROWA, JASNA, JAŚMINOWA, KANAŁOWA, KWIATOWA, LAWENDOWA, ŁĄKOWA, MORSKA, 

NOWA, PODMIEJSKA, PORTOWA, RYNEK, RZECZNA, SADOWA, SŁONECZNA, SZKOLNA, WESOŁA, 

WIEJSKA, WRZOSOWA, FIOŁKOWA, MAKOWA, OSIEDLE NAD TUGĄ, OSIEDLE ZACISZE.

01, 

15, 29
15 15 ---

01, 

15, 29
14, 28 12, 26 12 12 8 12, 26 09, 25 10, 24 10 10 --- 10, 24 ---

Zabudowa jednorodzinna Sektor B ULICE:  ADAMA ASNYKA, BAŁTYCKA, CICHA, DWORCOWA, JANA 

BRZECHWY, JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA, KOCHANOWSKIEGO, KOŚCIUSZKI, KRASIŃSKIEGO, 

MICKIEWICZA, OBROŃCÓW WESTERPLATTE, OSIEDLE WISŁAWY SZYMBORSKIEJ, SŁOWACKIEGO, 

SPORTOWA, STANISŁAWA LEMA, TCZEWSKA, TOWAROWA, UROCZA, WITOLDA GOMBROWICZA, 

WAŁOWA, WILLOWA, WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO, ZAUŁEK, ŻEROMSKIEGO.

08, 22 22 22 --- 08, 22 14, 28 05, 19 19 19 15 05, 19 09, 25
03, 

17, 31
17 17 ---

03, 

17, 31
---

Zabudowa jednorodzinna Sektor C ULICE:   3-GO MAJA,  BOCZNA,  CHABROWA,  CHROBREGO,  

CZESŁAWA MIŁOSZA,  DĄBROWSKIEGO,  DRZYMAŁY,  GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO,  

KOLEJOWA,  KONOPNICKIEJ,  KOPERNIKA,  KRÓTKA,  MLECZNA,  NASIENNA,  OGRODOWA,  

OKOPOWA,  ORZESZKOWEJ,  OSIEDLE NA WSPÓLNEJ,  PLAC WOLNOŚCI,  POLNA,  PRZECHODNIA,  

PRZEMYSŁOWA,  PSZENNA,  REJA,  ROBOTNICZA,  RÓŻANA,  SIENKIEWICZA,  STAROCIŃSKA,  

TRAUGUTTA,  TUWIMA,  WARSZAWSKA,  WĄSKA,  WEJHERA,  WIERZBOWA,  WIOSENNA,  

ZAGONOWA,  ZIELONA

02, 

16, 30
16 16 ---

02, 

16, 30
07, 21 13, 27 13 13 8 13, 27 04, 18 11, 23 11 11 --- 11, 23 ---

 HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH - ZABUDOWA JEDNORODZINNA                                                                                                              

MIASTO NOWY DWÓR GDAŃSKI - LIPIEC - GRUDZIEŃ 2024R. 

Uprzejmie prosimy o wystawianie pojemników, worków oraz pozostałych odpadów przed posesją (do głównej drogi, gdy dojazd do posesji jest ograniczony) do 

godziny 6:00 rano zgodnie z powyższym harmonogramem. W wyjątkowych okolicznościach, np. brak dojazdu, awaria pojazdu, itp., zastrzegamy sobie prawo do 

odbioru odpadów w innym terminie. Zastrzegamy, iż firma nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia lub sytuacje problemowe wynikające z 

wtargnięcia naszych pracowników na działki prywatne mieszkańców. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wystawianie odpadów przeznaczonych do 

odbioru przed posesje prywatne. Za ewentualne utrudnienia z tego wynikające przepraszamy, lecz taka procedura ma zapewnić bezpieczeństwo zarówno 

pracownikom firmy jak i mieszkańcom.

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ

W RAZIE REKLAMACJI LUB INNYCH ZGŁOSZEŃ PROSIMY O 

KONTAKT Z NASZYM BIUREM:

SEKTORY

SEKTORY

KOMA Olsztyn Sp. z o.o. o/Elbląg
Władysławowo 41, 82-300 Elbląg
tel. 55 307 00 55, www.koma.pl


